- 1 -

様式第１号（第４条関係）

岩出市登録調査員登録申請書

年   月   日

  岩出市長 様

 次のとおり登録調査員として登録を申請します。

ふりがな  生年月日

年   月   日
氏 名

性 別 □男 □女 □その他、答えたくない
職
業

住 所
〒

連絡先

（        ）       －

携帯電話（差し支えなければご記入ください）

メールアドレス（差し支えなければご記入ください）

調査経験 □有  □無
有の場合、統計調査名

確認項目

□ 私が統計調査に関する事務に従事した場合、統計調査により

知り得た秘密は、決して他に漏らしません。

□ 私は暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。

岩出市に住所を有する方のみ

□ 登録に際し私の住民基本台帳記録を確認されることに同意し

ます。

備考

※  ご記入いただいた個人情報は、各種統計調査に関する業務に利用させていただきます。ま

た、個人情報の保護に関する法律に基づいて適切に管理します。